
Kraków, dnia 29.04.2019r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW CZ. 4 

 

Miejski Klub Sportowy Cracovia Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. Kałuży 1, 30-111 Kraków, 

wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000048937 („Zamawiający”). 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego z negocjacjami na „Budowa piłkarskiego centrum treningowo-

badawczego Polski Południowej dla Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz Cracovii”  

z dnia 16.04.2019r. 

Zamawiający na podstawie Punktu 11. podpunkt 1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ), przekazuje odpowiedzi na pytania zadane przez w ramach postępowania przetargowego.  

 

Pytania i odpowiedzi z dnia 24.04.2019r. 

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 

Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej są dostępne dla 

wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące 

załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi 

wykonawcom, którzy do dnia 23.04.2019r. złożyli w/w Oświadczenie. 

1. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej. 

2. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.  

3.  Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.  

 

Pytania i odpowiedzi z dnia 25.04.2019r. 

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 

Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej są dostępne dla 

wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące 

załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi 

wykonawcom, którzy do dnia 24.04.2019r. złożyli w/w Oświadczenie. 

4. Z uwagi na fakt, że zamawiający nie określił szczegółowo zakresu pielęgnacji nawierzchni boisk z 

trawy naturalnej oraz sztucznej w okresie gwarancji, prosimy o określenie co wchodzi w zakres 

pielęgnacji dla obu typów nawierzchni i jaki należy przewidzieć okres gwarancji dla nawierzchni 

trawiastej. 

• Odpowiedź: 

Dla nawierzchni z trawy naturalnej należy przyjąć 2 letni okres gwarancji. Jeżeli chodzi o 

zakres pielęgnacji to wygląda następująco: 



- Boisko sztuczne: 

Użytkownik  we  własnym  zakresie  będzie  wykonywał tylko i wyłącznie bieżące 

szczotkowanie  boisk.  Pozostałe prace, w szczególności 2x w roku zabiegi 

spulchniania i wyrównania poziomu granulatu wraz z jego uzupełnieniem,  

pozostają  w  zakresie  Wykonawcy. 

- Boisko naturalne: 

Wykonawca  zobowiązany  będzie  do  wykonywanie niezbędnych zabiegów do 

utrzymania nawierzchni w dobrej kondycji z wyłączeniem podlewania i koszenia, 

które to będą w zakresie użytkownika. 

5. Informacja dotycząca dokumentacji projektowej 

 

Pytania i odpowiedzi z dnia 26.04.2019r. 

6. Zamawiający, jako jeden z warunków udziału w postępowaniu wymaga wykazania budowy co 

najmniej dwóch boisk naturalnych o wartości nie niższej niż 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset tysięcy złotych) każde, w tym przynajmniej jedno podgrzewane, przy czym każdy z 

obiektów mógł być realizowany w ramach innej inwestycji. Jako doświadczony przedsiębiorca w 

branży budownictwa sportowego informujemy, że jest to dość znaczna kwota, jeśli chodzi o boiska 

z trawy naturalnej - powstała policzalna ilość obiektów, które mogą spełnić tak postawiony 

warunek. 

Wartość samego systemu podgrzewania murawy to powyżej 300 000,00 zł. Skoro zamawiający 

wymaga, by jedno z boisk o wartości 1 500 000,00 zł posiadało system podgrzewania murawy, to 

proszę o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drugie boisko nieposiadające systemu 

podgrzewania murawy prezentowało proporcjonalnie do zakresu mniejszą wartość, tj. 1 200 

000,00 zł? 

• Odpowiedź:  

Inwestor nie wyraża zgody na obniżenie wartości boisk referencyjnych. 

 
7. Informacja dotycząca dokumentacji projektowej 

 

Pytania i odpowiedzi z dnia 29.04.2019r. 

8. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.  

 

 

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 


